
ZARZĄDZENIE NR 78

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 24 grudnia 2024 r.

w sprawie: wprowadzenia Procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszeń 
prawa w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U.  
z 2024 r. poz.928) oraz § 16 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w 
Warszawie stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z 
dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się Procedurę przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa oraz 
podejmowania działań następczych w Kuratorium Oświaty w Warszawie, która stanowi 
załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§2. Wykonanie Procedury dokonywania wewnętrznych zgłoszeń naruszeń prawa oraz 
podejmowania działań następczych w Kuratorium Oświaty w Warszawie powierza się 
Pełnomocnikowi ds. Kontroli i Audytu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

 Wioletta Krzyżanowska




		2024-12-24T07:01:17+0000
	Wioletta Krzyżanowska




